

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกาดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต แบบ PAVEMENT IN PLACE RECYCLING สายท่าตะคร้อ - หนองรี (ตอนที่ 3) หมู่ที่ 3 ต.ท่าตะคร้อ อ.หนองหญ้าปล้อง จ. เพชรบุรี ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 1,350 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 10,800 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
	1	งานปรับปรุงโครงสร้าง							
	1.2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
3.1	1.2.1	หินคลุกปรับระดับ(หลวม)							
	1.2.1.1	งานหินคลุกปรับระดับ (หลวม)	ลบ.ม.	1,080.000	293.90	317,412.00	1.3642	400.93	433,013.45
4.1	1.2.2	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.2.2.1	งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ชุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นรองพื้น)	ตร.ม.	10,800.000	94.62	1,021,896.00	1.3642	129.08	1,394,070.52
5.1	1.2.3	งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	1.2.3.1	งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	36.000	592.55	21,331.80	1.3642	808.35	29,100.84
	2	งานผิวจราจร							
	2.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1	งานไพรมโค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
8.1	2.1.1.1	งานลาดแอสฟัลต์ไพรมโค้ด (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง	ตร.ม.	10,800.000	31.77	343,116.00	1.3642	43.34	468,078.84
9.1	2.1.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	2.1.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	10,800.000	238.12	2,571,696.00	1.3642	324.84	3,508,307.68
	3	งานจราจร							
	3.1	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.1.1	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
12.1	3.1.1.1	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	466.000	290.00	135,140.00	1.3642	395.61	184,357.98
12.2	3.2	ติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบหลังงานแสงอาทิตย์	ชุด	2.000	14,280.00	28,560.00	1.3642	19,480.77	38,961.55
12.3	3.3	ป้ายจราจรรด1-ต27,ต31-ต60,ต75	ชุด	4.000	2,980.00	11,920.00	1.3642	4,065.31	16,261.26
12.4	3.4	ป้ายจราจร น 33	ชุด	2.000	2,810.00	5,620.00	1.3642	3,833.40	7,666.80
12.5	3.5	ป้ายจราจร น1	ชุด	2.000	4,570.00	9,140.00	1.3642	6,234.39	12,468.78
TOTAL									6,092,287.70